各   位

東京都中央区京橋二丁目５番18号

株式会社マネースクウェア・ジャパン

 代表取締役社長 相 葉 斉

（東証第二部 コード番号：８７２８）

問合せ先 業務管理部 ＩＲ/広報担当

 シニアマネージャー 西田 大助

電話 03－5524－8880(代表)

http://www.m2j.co.jp

（訂正・数値データ訂正あり）平成（訂正・数値データ訂正あり）平成（訂正・数値データ訂正あり）平成（訂正・数値データ訂正あり）平成22225555年３月期年３月期年３月期年３月期決算短信決算短信決算短信決算短信〔日本基準〕（非連結）〔日本基準〕（非連結）〔日本基準〕（非連結）〔日本基準〕（非連結）

のののの一一一一部部部部訂訂訂訂正について正について正について正について

平成25年５月10日に発表いたしました「平成25年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」について、貸借対照

表の建物及び減価償却累計額の金額に誤りが判明いたしましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正個所は下線

で表示しております。なお、この訂正による建物（純額）、有形固定資産合計、固定資産合計、資産合計に与える影

響はございません。

記

訂正個所

【18頁】

４．財務諸表

（１）貸借対照表

（訂正前）

（単位：千円）

前事業年度

(平成24年３月31日)

当事業年度

(平成25年３月31日)

資産の部

～（省略）～

固定資産

有形固定資産

  建物 186,929 202,931

  減価償却累計額 △68,736 △92,272

  建物（純額） 118,193 110,659

～（省略）～

有形固定資産合計 227,533 187,161

～（省略）～

固定資産合計 739,526 773,161

～（省略）～

資産合計 31,138,244 42,391,195

平成25年５月20日

（訂正後）

（単位：千円）

前事業年度

(平成24年３月31日)

当事業年度

(平成25年３月31日)

資産の部

～（省略）～

固定資産

有形固定資産

  建物 186,929 193,956

  減価償却累計額 △68,736 △83,297

  建物（純額） 118,193 110,659

～（省略）～

有形固定資産合計 227,533 187,161

～（省略）～

固定資産合計 739,526 773,161

～（省略）～

資産合計 31,138,244 42,391,195

以  上